2258 

roboramus, auctorizamus et decretamus, validaque efficacioa reddimus et esse volumus 

cum omni integritate et plenitudine. Qua circa gerentivices generalis gubernatoris et 

baiulo generali in huiusmodi Valencie regno, iusticiis in civilibus et criminalibus, 

iuratis, algutziriis, racionali et sindico civitatis huius Valencie, ceterisque dominum 

universis et singulis officialibus et subditis regiis, presentibus et futuris, dictorumque 

officialium locumtenentibus et seu ab ipsis surrogatis, de eadem nostra certa sciencia et 

expresse, pro prima et secunda iussionibus, sub ire et indignacionis regie, atque nostre 

incursu penaque florenorum auri duorum milium a bonis secus agentis, quid non 

credimus, irremissibiliter exigendorum et regiis inferendorum erariis, quatenus 

precipimus et iubemus ut preinserta capitula, omniaque singula in eis et eorum quolibet 

contenta, necnon et concessionimusac privilegium nostrum, [...] inserta illius et illorum 

seriem et continenciam, et tenorem pleniores vobis dictis bergants e caladors teneant 

firmiter et observent, tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque. Et 

secus non agant agire perciantur racione aliqua sive causa, quanto graciam regie 

majestatis et nostram caras habent, iramque et indignacionem suas et nostras necnon 

penam prepositam cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus 

regio sigillo inpendenti munitas. Datum in regali palacio civitatis Valencie, die 

duodecimo iunii, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo tercio. 

Regnorumque dicti serenissimi domini regis, videlicet Sicilie anno tricesimo sexto, 

Castelle et Legionis tricesimo, Aragonum vero et aliorum vicesimoquinto, Granate 

autem duodecimo. La triste reyna.  

LXXIII. COFRADÍA DE LA VIRGEN DEL SOCORRO 

73.1) 1505, septiembre 15. Segovia.  

Fernando el Católico concede privilegio al prior y a los frailes agustinos del recién 

erigido monasterio de la Virgen del Socorro de Valencia para que puedan fundar una 

cofradía con el fin de aumentar el culto divino y fomentar las obras caritativas del 

convento, pudiendo reunirse y aprobar ordenanzas con la licencia y decreto de los 

oficiales reales. 

ARV. Real Cancillería, reg. 312, fols 185v-186v. 

Conventum fratrum monasterii beate Marie de Succursu.  

Nos Ferdinandus, etc. Cum in presenciarum per nonnullas personas zelo charitatu ac 

devotionis motas, apud civitatem nostram Valentiam sic noviter constructum, fundatum